05 (cinco) meses, totalizando a efetiva execução contratual em 60 (ses-
senta) meses, com prazo final em 29/06/2017; c) Adequação da classi-
ficação econômica da despesa, passando-se a utilizar o elemento 39/75. 
VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor reajus-
tado de R$ 6.900.981,87 (seis milhões, novecentos mil, novecentos e 
oitenta e um reais e oitenta e sete centavos), sendo o pagamento mensal 
no valor de 300.042,69 (trezentos mil, quarenta e dois reais e sessenta e 
nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1451.06.421.208.46
01.0001.3.0.10.1. SIGNATÁRIOS: Bernardo Santana de Vasconcellos, 
César Augusto Pilli e Igor Godoy Maroto. Assinatura em: 23/02/2016.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – RETIFICAÇÃO